

Årsredovisning

Sara Marklunds Taxi AB

556915-8115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Marklund

2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och leasing av peronbilar och lätta motorfordon, bedriva taxirörelse samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Jörn/ Skellefteå Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	816	515	480	944
Resultat efter finansiella poster	47	-6	-218	183
Soliditet %	61	49	40	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då arbetstimmarna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	619 771	30 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 901	-30 901
- Årets resultat			37 494
- Belopp vid årets utgång	50 000	650 671	37 494

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	650 671
Årets resultat	37 494
Summa	688 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	688 165
Summa	688 165

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	815 546	515 085
Övriga rörelseintäkter	337	31 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	815 883	546 229
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-301 608	-82 076
Övriga externa kostnader	-169 127	-152 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-265 650	-282 945
Summa rörelsekostnader	-736 385	-517 888
Rörelseresultat	79 498	28 341
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	982	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 986	-34 347
Summa finansiella poster	-32 004	-34 303
Resultat efter finansiella poster	47 494	-5 962
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	37 600
Förändring av överavskrivningar	-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-10 000	37 600
Resultat före skatt	37 494	31 638
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-737
Årets resultat	37 494	30 901

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	259 945	272 905
Inventarier, verktyg och installationer	3	568 595	821 285
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		828 540	1 094 190
Summa anläggningstillgångar		828 540	1 094 190
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 382	64 161
Övriga fordringar		6 796	49 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 464
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		310 178	122 890
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 323	203 697
<i>Summa kassa och bank</i>		90 323	203 697
Summa omsättningstillgångar		400 501	326 587
SUMMA TILLGÅNGAR		1 229 041	1 420 777

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	650 671	619 771
Årets resultat	37 494	30 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>688 165</i>	<i>650 672</i>
Summa eget kapital	738 165	700 672
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	10 000	0
Summa obeskattade reserver	10 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	30 593	319 500
Summa långfristiga skulder	30 593	319 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	288 907	338 784
Förskott från kunder	-3 802	12 659
Leverantörsskulder	58 582	20 670
Övriga skulder	67 796	20 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 800	7 999
Summa kortfristiga skulder	450 283	400 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 229 041	1 420 777

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 033	324 033
Utgående anskaffningsvärden	324 033	324 033
Ingående avskrivningar	-51 128	-38 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 960	-12 961
Utgående avskrivningar	-64 088	-51 128
Redovisat värde	259 945	272 905

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 805 949	1 404 322
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	401 627
Utgående anskaffningsvärden	1 805 949	1 805 949
Ingående avskrivningar	-984 664	-714 680
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-252 690	-269 984
Utgående avskrivningar	-1 237 354	-984 664
Redovisat värde	568 595	821 285

Not 4 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-12-31	2022-12-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 319 500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-30 593	-319 500
------------------------------------	---------	----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-288 907	-338 784
------------------------------------	----------	----------

UNDERSKRIFTER

Jörn

Sara Marklund

Sara Marklund

2024-07-23